
 
 

UCHWAŁA NR VIII/45/2024 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Marianowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie 28.752.883,21 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 19.084.533,21 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 9.668.350,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 31.016.987,13 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 19.431.090,51 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11.585.896,62 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2.264.103,92 zł, który zostanie pokryty: 

1) nadwyżkami z lat ubiegłych w kwocie 1.654.103,92 zł, 

2) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 460.000,00 zł, 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art 217 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), zwanej dalej ustawą w kwocie 150.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody budżetu w kwocie 2.314.103,92 zł, 

2) rozchody budżetu w kwocie 50.000,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 47.810,69 zł, 

2) celową w kwocie 51.500,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami (Załącznik Nr 4), 

2) zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2025 r. (Załącznik Nr 5), 

3) zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej (Załącznik Nr 6). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 850



§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego (Załącznik Nr 7) w kwocie 
257.911,71 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 24.675,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych (Załącznik Nr 8). 

2. Ustala się dochody w kwocie 12.417,38 zł, z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym (Załącznik Nr 8). 

3. Ustala się wydatki w kwocie 36.092,38 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 1.000,00 zł, na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii (Załącznik Nr 8). 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych przez Fundusz rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej 
tymi środkami w 2025 r. (Załącznik Nr 9). 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2025 r. 
(Załącznik Nr 10). 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2025 r. (Załącznik Nr 11). 

§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty 600.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 460.000,00 zł. 

§ 13. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek o których mowa w § 12, do wysokości kwot 
w nich określonych. 

§ 14. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik Nr 12) w kwocie 287.400,00 zł, 

b) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 13) w kwocie 71.216,08 zł, 

c) celowe na pomoc innym j.s.t. (Załącznik Nr 14) w kwocie 230.034,82 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (Załącznik Nr 15) w kwocie 1.472.200,00 zł, 

b) podmiotowe (Załącznik Nr 16) w kwocie 1.829.612,52 zł. 

§ 15. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych; 

2) przekazania uprawnień, o których mowa w pkt. 1, innym jednostkom organizacyjnym Gminy Marianowo; 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, niż bank wykonujący 
bankową obsługę budżetu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 850



§ 16. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta do dokonywania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu Gminy Marianowo, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 850



w złotych

Dział Rozdział §

010

01043

0750

01044

0750

0830

400

40003

0840

600

60004

2170

2310

60016

0620

700

70005

0550

0750

0830

70007

0750

710

71035

0690

0750

720

72095

Wpływy z różnych opłat 8 607,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

240,00

Informatyka 47 326,80

Pozostała działalność 47 326,80

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

10 316,00

Działalność usługowa 8 847,00

Cmentarze 8 847,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

30 350,00

Wpływy z usług 87 900,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 316,00

Gospodarka mieszkaniowa 141 966,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 650,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 13 400,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

6 297,60

Drogi publiczne gminne 30 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości

30 000,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 6 396,00

Transport i łączność 233 764,80

Lokalny transport zbiorowy 203 764,80

Dochody
budżetu Gminy Marianowo na 2025 r.

Nazwa Plan ogółem

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 89 604,05

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 826,00

Wpływy z usług 85 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 396,00

Dostarczanie energii elektrycznej 6 396,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

2 826,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 86 778,05

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

1 778,05

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

197 467,20

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Marianowo z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 850



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2057

2059

750

75011

2010

75023

0750

751

75101

2010

754

75412

0750

756

75615

0310

0320

0330

75616

0310

0320

0330

0340

0360

0500

75618

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 259,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 95 434,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

55 917,38

Wpływy z podatku od nieruchomości 566 653,00

Wpływy z podatku rolnego 572 467,00

Wpływy z podatku leśnego 9 383,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 67 600,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 481 441,00

Wpływy z podatku rolnego 240 211,00

Wpływy z podatku leśnego 107 882,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 314 796,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

960,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

9 760 019,77

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

829 534,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 960,00

Ochotnicze straże pożarne 960,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

1 800,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

600,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 600,00

Urzędy wojewódzkie 25 892,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 892,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 800,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

38 808,06

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

8 518,74

Administracja publiczna 27 692,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 850



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

0270

0410

0460

0480

75621

0010

758

75802

2750

2920

801

80101

0690

0830

0970

80103

0660

0670

2900

851

85121

0750

0830

852

85205

2030

85213

2030

85214

2030

85216

2030

85219 Ośrodki pomocy społecznej 91 704,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

73 892,00

Zasiłki stałe 256 286,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

256 286,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

23 435,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 435,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

73 892,00

Wpływy z usług 26 420,00

Pomoc społeczna 606 317,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

Ochrona zdrowia 82 320,00

Lecznictwo ambulatoryjne 82 320,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

55 900,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 163 680,58

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5 500,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

105 580,50

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących

52 600,08

Wpływy z różnych opłat 41 331,60

Wpływy z usług 67 270,00

Wpływy z różnych dochodów 800,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 321 924,30

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 794 112,31

Oświata i wychowanie 273 082,18

Szkoły podstawowe 109 401,60

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 559 772,39

Różne rozliczenia 6 116 036,61

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 116 036,61

Wpływy z opłaty skarbowej 13 452,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 373,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 24 675,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 559 772,39

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

12 417,38

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 850



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2030

85228

0830

85230

2030

855

85502

2010

2360

85513

2010

900

90002

0490

90019

0690

921

92109

0750

926

92695

0750

600

60016 Drogi publiczne gminne 3 498 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

47 326,80

majątkowe
Transport i łączność 3 498 000,00

Pozostała działalność 3 861,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

3 861,00

bieżące razem: 19 084 533,21

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 440,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

3 440,00

Kultura fizyczna 3 861,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 100,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

100,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 440,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

15 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

42 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 300,00

Wpływy z różnych opłat 5 200,00

Rodzina 1 677 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 635 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 620 000,00

Wpływy z usług 65 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 90 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

90 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

91 704,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

5 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 850



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

6370

700

70005

0760

0770

720

72095

6257

6259

750

75023

6370

801

80113

6350

900

90015

6370

921

92120

6090

926

92601

6370

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

23 667,00

Ogółem: 28 752 883,21

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

70 993,80

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 000 000,00

majątkowe razem: 9 668 350,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 176 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 176 000,00

Kultura fizyczna 3 000 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 176 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 535 040,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 535 040,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

535 040,00

Obiekty sportowe 3 000 000,00

Oświata i wychowanie 135 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 135 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

135 000,00

Administracja publiczna 1 098 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 098 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 098 000,00

Pozostała działalność 23 667,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

19 406,94

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 260,06

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 202 643,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności

8 374,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

194 269,00

Informatyka 23 667,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 498 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 202 643,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 850



Wydatki budżetu gminy w 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 177 683,44 177 683,44 177 683,44 0,00 177 683,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

140 683,44 140 683,44 140 683,44 0,00 140 683,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 426,00 426,00 426,00 0,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 426,00 426,00 426,00 0,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 4 448 995,02 477 423,10 473 123,10 0,00 473 123,10 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 971 571,92 3 971 571,92 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 224 805,04 224 805,04 220 505,04 0,00 220 505,04 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60011 Drogi publiczne krajowe 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 230 134,82 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 034,82 230 034,82 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 990 215,16 248 678,06 248 678,06 0,00 248 678,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 741 537,10 3 741 537,10 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 185 171,83 185 171,83 185 171,83 57 009,90 128 161,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

181 250,26 181 250,26 181 250,26 57 009,90 124 240,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

3 921,57 3 921,57 3 921,57 0,00 3 921,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 504 700,27 404 700,27 404 700,27 2 124,00 402 576,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

228 954,00 228 954,00 228 954,00 2 124,00 226 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 224 746,27 124 746,27 124 746,27 0,00 124 746,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 190 583,58 114 458,88 21 402,88 0,00 21 402,88 0,00 0,00 93 056,00 0,00 0,00 76 124,70 76 124,70 61 890,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 190 583,58 114 458,88 21 402,88 0,00 21 402,88 0,00 0,00 93 056,00 0,00 0,00 76 124,70 76 124,70 61 890,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 713 555,93 3 453 555,93 3 260 655,93 2 596 838,47 663 817,46 0,00 192 900,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 152 295,57 152 295,57 152 295,57 140 165,57 12 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

163 316,00 163 316,00 18 116,00 0,00 18 116,00 0,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

4 258 511,34 2 998 511,34 2 994 011,34 2 456 672,90 537 338,44 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 119 433,02 119 433,02 76 233,02 0,00 76 233,02 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Marianowo z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 850



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

484 667,43 354 667,43 301 967,43 64 925,40 237 042,03 22 700,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 478 667,43 348 667,43 295 967,43 64 925,40 231 042,03 22 700,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 99 310,69 99 310,69 99 310,69 0,00 99 310,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 99 310,69 99 310,69 99 310,69 0,00 99 310,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 647 762,78 8 282 762,78 6 180 516,58 4 766 171,84 1 414 344,74 1 920 454,20 181 792,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 320 118,00 5 203 118,00 3 843 521,00 3 201 096,00 642 425,00 1 242 000,00 117 597,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

1 011 919,80 1 011 919,80 795 810,00 532 721,00 263 089,00 197 128,80 18 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 99 302,40 99 302,40 0,00 0,00 0,00 99 302,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 184 059,00 184 059,00 176 185,00 165 650,00 10 535,00 0,00 7 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

760 688,18 512 688,18 511 788,18 115 961,84 395 826,34 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

21 811,00 21 811,00 21 811,00 0,00 21 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

289 872,96 289 872,96 240 783,00 230 194,00 10 589,00 38 697,96 10 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

913 395,04 913 395,04 544 022,00 519 605,00 24 417,00 343 325,04 26 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 46 596,40 46 596,40 46 596,40 944,00 45 652,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 128 665,38 128 665,38 128 665,38 31 060,00 97 605,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 91 573,00 91 573,00 91 573,00 0,00 91 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 850



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

36 092,38 36 092,38 36 092,38 31 060,00 5 032,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 334 993,52 2 334 993,52 1 693 201,52 1 177 937,71 515 263,81 0,00 641 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 362 574,00 362 574,00 362 574,00 0,00 362 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

7 500,00 7 500,00 7 500,00 4 474,10 3 025,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

23 435,00 23 435,00 23 435,00 0,00 23 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

108 892,00 108 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 256 286,00 256 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 737 394,39 737 394,39 733 794,39 642 276,11 91 518,28 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

567 098,13 567 098,13 558 098,13 531 187,50 26 910,63 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

244 800,00 244 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 22 694,00 22 694,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 14 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

17 460,72 17 460,72 0,00 0,00 0,00 8 460,72 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

8 460,72 8 460,72 0,00 0,00 0,00 8 460,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 980 677,83 1 980 677,83 533 077,83 359 407,33 173 670,50 75 000,00 1 372 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 635 000,00 1 635 000,00 263 600,00 251 780,00 11 820,00 0,00 1 371 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 191 677,83 191 677,83 115 477,83 107 627,33 7 850,50 75 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 850



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

1 161 433,00 462 633,00 462 633,00 0,00 462 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 800,00 698 800,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

77 800,00 77 800,00 77 800,00 0,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

918 788,00 219 988,00 219 988,00 0,00 219 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 800,00 698 800,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

60 345,00 60 345,00 60 345,00 0,00 60 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 102 200,00 102 200,00 102 200,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 861 392,69 611 392,69 303 992,69 40 484,60 263 508,09 307 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

296 492,69 246 492,69 246 492,69 40 484,60 206 008,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 287 400,00 287 400,00 0,00 0,00 0,00 287 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

1 252 100,00 52 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 4 048 357,02 313 957,02 239 457,02 16 000,00 223 457,02 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 734 400,00 3 734 400,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 3 816 011,94 102 111,94 102 111,94 16 000,00 86 111,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 713 900,00 3 713 900,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

75 300,00 75 300,00 800,00 0,00 800,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 157 045,08 136 545,08 136 545,08 0,00 136 545,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 31 016 987,13 19 431 090,51 14 467 035,59 9 112 559,25 5 354 476,34 2 412 814,92 2 428 084,00 93 056,00 0,00 30 100,00 11 585 896,62 11 585 896,62 61 890,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 850



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

2 314 103,92

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy

§ 950 200 000,00

2
Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

§ 952 460 000,00

3 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1 654 103,92
50 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

§ 992 50 000,00

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Marianowo

w 2025 r.

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Marianowo z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 850



w złotych

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25 892,00 25 892,00 25 892,00 25 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 25 892,00 25 892,00 25 892,00 25 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

25 892,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

600,00

855 RODZINA 1 662 000,00 1 662 000,00 1 662 000,00 241 780,00 48 820,00 0,00 1 371 400,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 620 000,00 1 620 000,00 1 620 000,00 241 780,00 6 820,00 0,00 1 371 400,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 620 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

42 000,00

1 688 492,00 1 688 492,00 1 688 492,00 268 272,00 48 820,00 0,00 1 371 400,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

inych środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w 
części związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Dotacje na 
zadania bieżące

Dochody i wydatki budżetu Gminy Marianowo związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Ogółem

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki
ogółem

Wyszczególnienie§RozdziałDział
Wydatki bieżące

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Marianowo z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 850



w złotych

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 300,00 2 910,00 2 910,00 0,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 300,00 2 910,00 2 910,00 0,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

300,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 997,60 5 997,60 5 997,60 0,00 5 997,60 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 997,60 5 997,60 5 997,60 0,00 5 997,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

5 997,60

6 297,60 8 907,60 8 907,60 0,00 8 907,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

Wydatki jednostek budżetowych

z tego:

Wyszczególnienie
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Porozumienie z Gminą Stargard

Porozumienie z Gminą Dobrzany

Ogółem

Dział Rozdział §
Wydatki bieżące Dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Marianowo

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Marianowo z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 850



w złotych

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 200,00
90095 Pozostała działalność 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

inych środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w 
części związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Marianowo z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 850



w złotych

Fundusz sołecki
Pozostałe 
wydatki

1 2 3 4 5 6

600 17 494,06 17 494,06
60016 13 694,06 13 694,06

Sołectwo Dzwonowo 1 400,00 1 400,00
Sołectwo Gogolewo 10 294,06 10 294,06
Sołectwo Trąbki 2 000,00 2 000,00

60020 3 800,00 3 800,00
Sołectwo Gogolewo 1 000,00 1 000,00
Sołectwo Marianowo 2 800,00 2 800,00

750 32 373,02 32 373,02
75095 32 373,02 32 373,02

Sołectwo Czarnkowo 3 000,00 3 000,00
Sołectwo Dalewo 3 000,00 3 000,00
Sołectwo Dzwonowo 8 260,00 8 260,00
Sołectwo Gogolewo 4 000,00 4 000,00
Sołectwo Marianowo 2 914,40 2 914,40
Sołectwo Sulino 5 000,00 5 000,00
Sołectwo Trąbki 3 500,00 3 500,00
Sołectwo Wiechowo 2 698,62 2 698,62

754 25 257,67 25 257,67
75412 25 257,67 25 257,67

Sołectwo Dalewo 4 000,00 4 000,00
Sołectwo Gogolewo 8 000,00 8 000,00
Sołectwo Marianowo 6 300,00 6 300,00
Sołectwo Sulino 6 957,67 6 957,67

900 30 750,00 30 750,00
90003 2 300,00 2 300,00

Sołectwo Dzwonowo 2 300,00 2 300,00
90004 28 450,00 28 450,00

Sołectwo Czarnkowo 2 500,00 2 500,00
Sołectwo Dalewo 2 250,00 2 250,00
Sołectwo Dzwonowo 1 000,00 1 000,00
Sołectwo Gogolewo 1 500,00 1 500,00
Sołectwo Marianowo 6 200,00 6 200,00
Sołectwo Sulino 10 000,00 10 000,00
Sołectwo Trąbki 4 000,00 4 000,00
Sołectwo Wiechowo 1 000,00 1 000,00

921 34 056,88 34 056,88
92109 34 056,88 34 056,88

Sołectwo Dzwonowo 13 656,88 13 656,88
Sołectwo Gogolewo 2 500,00 2 500,00
Sołectwo Sulino 9 900,00 9 900,00
Sołectwo Trąbki 7 500,00 7 500,00
Sołectwo Wiechowo 500,00 500,00

926 117 980,08 117 980,08
92601 18 500,00 18 500,00

Sołectwo Dalewo 7 000,00 7 000,00
Sołectwo Dzwonowo 10 050,00 10 050,00
Sołectwo Marianowo 1 450,00 1 450,00

92695 99 480,08 99 480,08
Sołectwo Czarnkowo 12 283,01 12 283,01
Sołectwo Dalewo 14 260,06 14 260,06
Sołectwo Dzwonowo 4 420,00 4 420,00
Sołectwo Gogolewo 5 250,00 5 250,00
Sołectwo Marianowo 38 450,00 38 450,00
Sołectwo Sulino 1 500,00 1 500,00
Sołectwo Trąbki 2 817,01 2 817,01
Sołectwo Wiechowo 20 500,00 20 500,00

257 911,71 257 911,71Ogółem:

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu Gminy Marianowo

w 2025 r.

Plan wydatków
ogółem

na 2025 r.

z tego:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Marianowo z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 850



Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

12 417,38

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

12 417,38

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

12 417,38

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

12 417,38

24 675,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

24 675,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

24 675,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

24 675,00

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 417,38 12 417,38 11 610,00 807,38 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 12 417,38 12 417,38 11 610,00 807,38 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 417,38 12 417,38 11 610,00 807,38 0,00 0,00 0,00 0,00

23 675,00 23 675,00 19 450,00 4 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 23 675,00 23 675,00 19 450,00 4 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 23 675,00 23 675,00 19 450,00 4 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 092,38 37 092,38 37 092,38 31 060,00 6 032,38 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII FINANSOWANE 
DOCHODAMI Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 
NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH FINANSOWANE DOCHODAMI Z TYTUŁU OPŁATY ZA 
ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE 
HURTOWYM

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH FINANSOWANE DOCHODAMI Z TYTUŁU WYDAWANIA 
ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

Wyszczególnienie

Dochody i wydatki budżetu Gminy Marianowo na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii w 2025 r.

Dział Rozdział §

z tego:

Dochody
ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki
ogółem

Ogółem

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

inych środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w 
części związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Marianowo z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 850



w złotych

z tego:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

197 467,20

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 197 467,20
60004 Lokalny transport zbiorowy 197 467,20

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

197 467,20

197 467,20 197 467,20 0,00 197 467,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 197 467,20 197 467,20 0,00 197 467,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 197 467,20 197 467,20 0,00 197 467,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 467,20 197 467,20 0,00 197 467,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
197 467,20 197 467,20 197 467,20 0,00 197 467,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki z tytułu środków przekazywanych przez  Fundusz 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej

Ogółem

Dochody z tytułu środków przekazywanych przez Fundusz rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami 
w 2025 r.

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

Dochody z tytułu środków przekazywanych przez  Fundusz 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Marianowo z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 850



w złotych

z tego:

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 498 000,00 3 498 000,00 3 498 000,00 3 498 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 3 498 000,00 3 498 000,00 3 498 000,00 3 498 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 498 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 098 000,00 1 098 000,00 1 098 000,00 1 098 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

1 098 000,00 1 098 000,00 1 098 000,00 1 098 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 098 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

535 040,00 535 040,00 535 040,00 535 040,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 535 040,00 535 040,00 535 040,00 535 040,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

535 040,00

926 KULTURA FIZYCZNA 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00
92601 Obiekty sportowe 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 000 000,00

8 131 040,00 8 131 040,00 8 131 040,00 8 131 040,00Ogółem

Dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2025 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Marianowo z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 850



w złotych

z tego:

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

1 176 000,00 1 176 000,00 1 176 000,00 1 176 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

1 176 000,00 1 176 000,00 1 176 000,00 1 176 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID–19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID–19

1 176 000,00

1 176 000,00 1 176 000,00 1 176 000,00 1 176 000,00Ogółem

Dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Program Odbudowy Zabytków oraz wydatki na 
realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2025 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Marianowo z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 850



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Marianowie 287 400,00

287 400,00Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Marianowo

w 2025 r.

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Marianowo z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 850



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 600 60004 2310

Organizacja publicznego transportu zbiorowego na linii 
komunikacyjnej Chociwel - Lisowo - Bobrowniki - 

Dzwonowo - Krzywiec - Dalewo - Gogolewo - Dalewo - 
Krzywiec - Dzwonowo - Bobrowniki - Lisowo - 

Chociwel 

4 000,00

2 600 60004 2310

Organizacja publicznego transportu zbiorowego na 
liniach komunikacyjnych: I linia Sulino - Slodkówko - 

Brudzewice - Barzkowice - Golina - Pęzino - Ulikowo - 
Kiczarowo - Stargard, II linia Słodkówko - Sulino - 

Brudzewice - Barzkowice - Golina - Pęzino - 
Trzebiatów - Stargard 

300,00

3 801 80104 2310
Wychowanie przedszkolne w niepublicznych 

przedszkolach, działających na terenie Gminy-Miasta 
Stargard dla mieszkańców Gminy Marianowo

66 916,08

71 216,08

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Marianowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące
do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Ogółem

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Marianowo z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 850



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014 6300
Modernizacja drogi powiatowej nr 1734Z od 
miejscowosci Marianowo w kierunku miejscowości 
Wiechowo

Powiat Stargardzki 30 034,82

2 600 60014 6300
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy 
drogi 1734Z, przejście przez miejscowość Wiechowo

Powiat Stargardzki 200 000,00

230 034,82

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Marianowo

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2025 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Marianowo z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 850



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 754 75412 2820
Dotacja  na zakup dwóch masek typ G1 do aparatów 
powietrznych  oraz dwóch mundurów wyjściowych 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzwonowie

5 600,00

2 754 75412 2820

Dotacja na zakup munduru koszarowego, ubrania 
bojowego Nomexa piaskowego, rękawic 
pożarniczych 3 kpl, obuwia skórzanego strażackiego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gogolewie 

7 500,00

3 754 75412 2820

Dotacja  na zakup Hooligana (narzędzia 
ratowniczego), dwóch węży W 75 oraz dwóch W 52, 
dwóch węży W 25, wideł prostych 2 szt., wideł 
skośnych 2 szt., szpadli 2 szt. oraz łopaty 2 szt., 
zestawu klinów do stabilizacji typu A i B dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Gogolewie 

7 600,00

4 754 75412 2820
Dotacja na zakup węży W-75 dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Marianowie

2 000,00

5 754 75412 6230

Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 
ratowniczo-rozpoznawczego na podwoziu pick up, 
łodzi ratowniczej, przyczepki i wyposażenia w 
związku z realizacją projektu pn. "Wyposażenie 
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 
województwa zachodniopomorskiego w sprzęt 
wykorzystywany w sytuacjach wystąpienia zagrożeń 
związanych z zachodzącymi zmianami klimatu, 
zmianami środowisku naturalnym oraz zagrożeniami 
cywilizacyjnymi"

80 000,00

6 855 85504 2360
Prowadzenie placówek wsparcia dziennego na 
terenie Gminy Marianowo

75 000,00

7 921 92120 2720
Sporządzenie dokumentacji konserwatorskiej do prac 
w kościele p.w. św. Jana Ewangelisty w Dzwonowie

20 000,00

8 921 92120 6570
Prace konserwatorskie i odtworzeniowe dolnej części 
obiektu poklasztornego w Marianowie - etap I

1 200 000,00

9 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 
miejscowości Dalewo

25 000,00

10 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 
miejscowości Dzwonowo

15 000,00

11 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 
miejscowości Marianowo

25 000,00

12 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo wśród dzieci i młodzieży

9 500,00

1 472 200,00

Dotacje celowe udzielone w 2025 r. na zadania własne Gminy Marianowo realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Marianowo z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 850



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
Zakres

(przeznaczenie dotacji)

Ogółem 
kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznej szkoły 
podstawowej

1 242 000,00

2 801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznej szkoły 
podstawowej

197 128,80

3 801 80149 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznej szkoły 
podstawowej

38 697,96

4 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznej szkoły 
podstawowej

343 325,04

5 854 85404 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznej szkoły 
podstawowej

8 460,72

1 829 612,52Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Marianowo

w 2025 r.

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Marianowo z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 850


	UCHWAŁA NR VIII/45/2024 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12

	§ 13
	§ 14
	pkt 1 w § 14
	lit. a w § 14 pkt 1
	lit. b w § 14 pkt 1
	lit. c w § 14 pkt 1

	pkt 2 w § 14
	lit. a w § 14 pkt 2
	lit. b w § 14 pkt 2


	§ 15
	pkt 1 w § 15
	lit. a w § 15 pkt 1
	lit. b w § 15 pkt 1

	pkt 2 w § 15
	pkt 3 w § 15
	pkt 4 w § 15
	pkt 5 w § 15

	§ 16
	§ 17

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16

		2025-02-25T11:04:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




